
DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exercício anterior 63.929,13R$               63.929,13R$            13.01.2017 10.01,01.02.2017

JANEIRO 301.429,10R$               27.512,16R$               27.512,16R$               27.512,16R$            15.02.2017 15,20.03.2017

FEVEREIRO 345.437,67R$               30.545,14R$               30.545,14R$               30.545,13R$            15.03.2017 15.03.2017

MARÇO 586.934,28R$               52.051,52R$               52.051,52R$               52.051,52R$            13.04.2017 20.04.2017

ABRIL 836.890,97R$               75.336,37R$               75.335,92R$               75.335,92R$            15.05.2017 15.05.2017

MAIO 835.404,94R$               74.806,36R$               74.806,36R$               74.806,36R$            14.06.2017 19.07.2017

JUNHO 703.792,47R$               61.777,80R$               61.777,80R$               61.777,80R$            14.07.2017 20.07.2017

JULHO 726.346,50R$               64.045,16R$               58.310,48R$               58.310,48R$            15.08.2017 18.08.2017

AGOSTO 692.921,55R$               61.995,18R$               61.995,18R$               61.995,18R$            15.09.2017 20.09.2017

SETEMBRO 683.347,97R$               60.901,97R$               60.901,97R$               60.901,97R$            13.10.2017 20.10.2017

OUTUBRO 695.120,21R$               62.079,35R$               62.079,35R$               62.079,35R$            14.11.2017 20.11.2017

NOVEMBRO 700.059,42R$               62.774,50R$               62.774,50R$               62.774,50R$            15.12.2017 21.12.2017

DEZEMBRO 397.714,82R$               34.771,81R$               10.970,27R$               10.970,27R$            15.01.2018

13º SALÁRIO 430.712,29R$               36.779,32R$               6.952,98R$                  2.978,71R$              15.01.2018

TOTAL 7.936.112,19R$         705.376,64R$          709.942,76R$          705.968,48R$       -R$                           

PREFEITO

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS

Item 39, Anexo II,Resolução TC Nº 25/2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

EXERCÍCIO  2017

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

ANEXO  XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

Jurema, 29 de Dezembro de 2017.
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) INDIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

EXERCÍCIO ANT. 4.661,80R$                  87,48R$                    4.661,80R$                  15.01.2017

JANEIRO 301.429,10R$               66.508,00R$               66.507,99R$               10.199,74R$            60.512,09R$               15.02.2017 15.03.2017

FEVEREIRO 345.437,67R$               76.202,40R$               77.651,08R$               3.314,78R$              70.546,46R$               15.03.2017 15.03.2017

MARÇO 586.934,28R$               129.283,57R$             129.283,55R$             7.397,09R$              116.741,76R$             13.04.2017 20.04.2017

ABRIL 836.890,97R$               184.116,02R$             184.115,76R$             7.481,41R$              171.610,65R$             15.05.2017 15.05.2017

MAIO 835.404,94R$               183.789,07R$             183.789,05R$             8.369,68R$              170.329,67R$             14.06.2017 12.06.2017

JUNHO 703.792,47R$               154.834,32R$             154.834,29R$             11.625,97R$            139.307,56R$             14.07.2017 20.07.2017

JULHO 726.346,50R$               159.796,20R$             159.796,18R$             14.348,46R$            141.547,89R$             15.08.2017 18.08.2017

AGOSTO 692.921,55R$               152.442,71R$             152.442,70R$             14.519,83R$            134.033,04R$             15.09.2017 20.09.2017

SETEMBRO 683.347,97R$               150.336,53R$             150.336,51R$             11.476,17R$            134.970,51R$             13.10.2017 05.10.2017

OUTUBRO 695.120,21R$               152.926,42R$             152.926,42R$             10.717,67R$            136.851,70R$             14.11.2017 20.11.2017

NOVEMBRO 700.059,42R$               154.013,05R$             154.013,04R$             12.086,44R$            135.638,29R$             15.12.2017 21.12.2017

DEZEMBRO 397.714,82R$               86.099,39R$               86.099,39R$               8.238,79R$              66.629,76R$               15.01.2018

13º SALARIO 430.712,29R$               91.860,00R$               91.860,00R$               5.019,11R$              75.599,52R$               15.01.2018

TOTAL 7.936.112,19R$         1.742.207,68R$       1.748.317,76R$       124.882,62R$       1.558.980,70R$       -R$                          

Jurema, 29 de Dezembro de 2017.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS
PREFEITO

CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

ANEXO XIII - B

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

Item 36, Anexo II,Resolução TC Nº 37/2016

EXERCÍCIO  2017
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